Jumlah Badan Penyelenggara Tingkat Bawah (Ad Hock) Se Kabupaten 
Flores Timur adalah sebagai berikut: 
1. Panitia Pemilihan Kecamatan ( P P K ) sebanyak 18 (Delapan Belas) 

dengan nama sesuai nama masing-masing Kecamatan Se Kabupaten 
Flores Timur; 

2. Panitia Pemungutan Suara (PPS) sebanyak 226(Dua Ratus Dua Puluh 
Enam) dengan nama dan struktur sesuai nama Desa/Kelurahan di 
masing-masing Kecamatan Se Kabupaten Flores Timur. 

3. Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara Se Kabupaten Flores 
Timur ( K P P S ) sebanyak 2.583 (Dua Ribu LimaRatus Delapan Puluh 
Tiga) sesuai jumlah T P S sebanyak 369. 

4. Petugas Pemutakhiran Data Pemilih Se Kabupaten Flores Timur 
sebanyak 369 (Tiga Ratus Enam Puluh Sembilan). 

K E L I M A : Komposisi dan akumulasi jumlah Badan Penyelenggara Tingkat Bawah 
(Ad Hock) dan Jumlah Tempat Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud 
pada Diktum P E R T A M A , K E D U A , K E T I G A dan K E E M P A T di atas 
terdapat dalam lampiran Keputusan ini.